2021 年 6 月吉日

K2BS 修了者 各位

                K2BS マネジメント研究会 会長

                    田中  裕弓

                  同   事務局長

                    石井  義輝

マネジメント研究会総会のご案内

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より研究会の活動にご協力いただきありがとうございます。前年度はコロナ禍の影響もあり、総

会をはじめとする諸行事のすべてが開催できませんでした。役員を代表してお詫び申し上げます。

そのような状況ではありましたが、前年度は役員改選時期ということもありましたので、各期の代表者

の方々にご尽力いただき、遅ればせながら新体制に移行しております。

 つきましては、下記のとおり総会を開催して新体制についてご承認をいただき、OB 組織としての研究

会活動をより充実してものにしていきたいと考えております。世の中の情勢がまだまだ落ち着かない中、

また諸事ご多用の中、誠に恐れ入りますが、多くの OB の皆さまに議論に参加していただきますよう、

略儀ながら書面をもってお願い申し上げます。

謹白

記

日 時  2021 年 7 月 31 日（土） 14：00～

会 場  マネジメント研究科 サテライトキャンパス

   現地ならびにZOOM配信（配信URLは別途お知らせします）によるハイブリッド開催

議題（予定）第 1 号議案 役員改選について

   第 2 号議案 2019，2020 年度事業報告・会計報告について

   第 3 号議案 2021 年度事業計画・予算案について

   第 4 号議案 その他

 出欠については、お手数ですが下記 URL もしくは QR コードより出欠確認フォームに

 アクセスのうえ、7 月 29 日までに必要事項を入力していただきますようお願いいたします。

 議案につきましては近日中にダウンロード URL 等ご案内いたします。

 なお、現地参加につきましては役員含め先着 30 名とさせていただきますので、あらかじめ

 ご了承ください。

   出欠確認フォーム URL： https://bit.ly/34PhV4m